## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

CNPJ/MF nº 27.174.135/0001-20

## **ERRATA**

No Edital de Convocação Nº 01-APS

## ONDE SE LÊ:

O Secretário Municipal de Saúde de Guaçuí/ES, tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado- Edital nº 002/2020 e a Lei Municipal nº 4.164/2017 alterada pela Lei Municipal nº 4.182/2017, CONVOCA o candidato classificado no Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital Nº 002/2020, conforme descrição abaixo, para comparecer na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Espírito Santo, s/n, Centro, Guaçuí/ES, no período de 23 a 30 de Julho de 2020, das 8h às 11h, para apresentar as cópias xerográficas dos documentos e habilitações exigidas de seu respectivo cargo devendo apresentar o documento original, se solicitado, a qualquer tempo, a saber:

Guacuí, 22 de julho de 2020.

Werton dos Santos Cardoso Secretário Municipal de Saúde Interino

> Vera Lúcia Costa Prefeita Municipal de Guaçuí

## **LEIA-SE**:

O Secretário Municipal de Saúde de Guaçuí/ES, tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado- Edital nº 002/2020 e a Lei Municipal nº 4.234, de 29 de agosto de 2020, CONVOCA o candidato classificado no Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital Nº 002/2020, conforme descrição abaixo, para comparecer na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Espírito Santo, s/n, Centro, Guaçuí/ES, no período de 23 a 30 de Julho de 2020, das 8h às 11h, para apresentar as cópias xerográficas dos documentos e habilitações exigidas de seu respectivo cargo devendo apresentar o documento original, se solicitado, a qualquer tempo, a saber:

De acordo com o disposto na Lei Municipal nº 4.234, de 29 de agosto de 2018.

Guacuí, 22 de julho de 2020.

Werton dos Santos Cardoso Secretário Municipal de Saúde Interino

> Vera Lúcia Costa Prefeita Municipal de Guaçuí

Praça João Acacinho, 01- CEP: 29560-000 - Guaçuí-ES - Tel: (28)3553-4950 - Fax: (28)3553-1794